Poder Executivo
Prefeitura Municipal 	*

MOIA DE COM
Construindo uma nova cidade

Administração 1.997/2000

DE

LEI N° 81/99 	 DE 25 (VINTE E CINCO) DE MARÇO DE 1999.

"Concede a lei n° 41/97, que dispõe sobre
concessão dos serviços de taxi, e dá
outras providências".

O Prefeito Municipal de Abadia de Goiás, Estado de Goiás, faço saber
que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciona a seguinte lei:

Art. 1°. O artigo 2° da lei municipal n° 41/97, a qual dispõe sobre
concessão dos serviços de taxi, e dá outras providências passa a vigorar com a
seguinte redação.

"Art. 2°. Quando da concessão dos serviços de que trata a presente lei
será exigido que o veículo a ser utilizado pelo beneficiário esteja em perfeito estado
de uso e conservação."

Art. 2°. Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Abadia de Goiás, aos 25 (vinte e
cinco dias) do mês de março de 1999.

PUBUCADO

ciEntomar
Cgoreisa  de &da ..,.-)11:

4010111"1111".--

Sectetatin
 Municie

Valdeci Salvian

al
 de Administraçáo

 e Pinsucee

o enci,
Prefeito Municipa7llça

Rua 03 Qd. B - Lt. 07 - Centro - CEP: 75.345-000
Abadia de Goiás - Fone/Fax:(062) 520-1105

	Page 1